فکر نمی کنم کسی که مشتی گندم
هم نذر می کند با من فرقی داشته باشد، چون

هر دو برای حضرت بوده است«.

تمبریباقدمتوقیمتبالا◾
تمبر یک تومان برنز روی کاغذ آبی همان شئ
خاصی است که بادکوبه آن را در سال 14۰1 به
مجموعه موزه آستان قدس رضوی اهدا کرده
است. او درباره این تمبر توضیحاتی می دهد:
»این تمبر در سال 1۲5۶ خورشیدی یعنی سال
1۸۷۸ میلادی و در عهد ناصرالدین شاه قاجار
چاپ شده است. در مجموع تعداد 5۰۰ عدد
از آن چاپ شده و تاکنون نمونه ای به صورت

بلوکی یا جفتی از آن یافت نشده است«.

لازم به توضیح اســت عبارت بلوک به معنی
چهار تمبر به هم چسبیده به صورت دو عدد
بالا و دو عدد پایین و بدون حتی یک دندانه کم
است که جمع آوری آن فقط در ایــران مرسوم